
                          2026-27學年三藩市聯合校區學術年曆表
月份 一 二 三 四 五 年曆表詳情 主要宗教及社區節日

180

教學日數

2026年
7月

0
此主要宗教及社區假日⼀覽表旨在提⾼公眾對
這些節日的認識及了解。三藩市聯合校區⼀直
不遺餘⼒去認可和肯定⼀些對本校區社區成員
具重要文化意義的日⼦。

2026年
8月

11

2026年
9月

21

2026年
10月

21

2026年
11月

15

12月
2026年

14

2027年
1月

19

2027年
2月

18

2027年
3月

19

2027年
4月

20

2027年
5月

20

2027年
6月

2

秋季學期 = 82 個教學日

春季學期 = 98 個教學日

1 2 3
6 7 8 9 10

13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31
3 4 5 6 7

10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28
31

1 2 3 4 9月11-13日: 玫瑰節 (猶太教)
7 8 9 10 11 9月20-21日: 贖罪日 (猶太教)

14 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 29 30

1 2 10月11日: 白色星期日 (薩摩亞人)
5 6 7 8 9

12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30
2 3 4 5 6 11月8日: 排燈節 (印度教)
9 10 11 12 13

16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30

1 2 3 4 12月8日: 菩提日 (佛教)
7 8 9 10 11 12月4-12日: 光明節 (猶太教)

14 15 16 17 18 12月25日: 聖誕節 (基督教)
21 22 23 24 25 12月26日-1月1日: 寬扎節 (美國非洲裔)
28 29 30 31

1 1月6日: 東正教主顯節 (東正教基督徒)
4 5 6 7 8 1月14日: 東正教新年 (東正教基督徒)

11 12 13 14 15 1月15日:馬卡節/邦加爾節/提爾穆爾節(印度教)
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29
1 2 3 4 5 2月7日-3月8日: 齋戒月 (穆斯林）
8 9 10 11 12

15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
1 2 3 4 5 3月9-10日: 開齋節 (穆斯林）
8 9 10 11 12 3月26日: 耶穌受難日 (基督教)

15 16 17 18 19 3月28日: 復活節 (基督教)
22 23 24 25 26
29 30 31

1 2 4月21-29日: 逾越節 (猶太教)
5 6 7 8 9 4月30日: 佛誕 (佛教 - 緬甸)

12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30
3 4 5 6 7 5月1日: 佛誕 (佛教 - 印度與斯里蘭卡)

10 11 12 13 14 5月2日: 東正教復活節 (東正教基督徒)
17 18 19 20 21 5月16-17日: 宰牲節 (穆斯林)
24 25 26 27 28 5月31日: 佛誕 (佛教 - 泰國、柬埔寨、
31 印尼、馬來西亞及新加坡)

1 2 3 4
7 8 9 10 11

14 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 29 30

7月3日 – 獨⽴日 (放假)  
7月4日 – 獨⽴日 (假期)

8月11-13日 – 專業培訓日
8月14日– 教師備課日(TK-12年級/⼼理學家/⾔語治療師)
8月17日– 秋季開學日

9月7日 – 勞⼯節 (假期)

10月12日 – 原住⺠紀念日 (假期)

11月11日 – 退伍軍⼈節 (假期)
11月23-27日 – 秋假 (學校放假)
11月25日 – (學校及EED學校放假)
11月26-27日 – 秋假 

12月18日 – 秋季學期完結
12月21日⾄1月1日 – 冬假 (學校及EED學校放假)
12月25日 – 冬假

1月1日 – 元旦 (假期)
12月21日⾄1月1日 – 冬假 (學校及EED學校放假)
1月4日 – 春季開學日
1月18日 – ⾺丁路德⾦紀念日 (假期)

2月5日 – 農曆新年假日 (學校和EED學校放假)

2月6日 – 農曆新年 (星期六)
2月15日 – 總統日 (假期)
3月26-4月2日 – 春假(學校放假)

3月31日– 查維斯紀念日 (學校及EED學校放假)

3月26-4月2日 – 春假(學校放假)

5月31日 – 亡兵紀念日 (假期) 

6月2日 – 春季學期完結
6月18日 – 六月節 (放假)  
6月19日 – 六月節 (假期)

校區假日(校區放假)

專業培訓日

每學期之開學及完結日

學校假日(學校放假)*
*所有早期兒童教育課外時段計劃(EED OST)、早期兒童教育學校的所有學前班(PK)，以及在Bret Harte、Dr.
Charles Drew、Excelsior at Guadalupe、Grattan、Las Americas/Moscone、Mission Education Center 、
R.Weill/Rosa Parks和三藩市公⽴Montessori⼩學授課的全年制學前班(PK)將 關閉。

其他(學校及EED學校放假)

主要宗教及社區節日

學生上課總日數

備註

不會


