

月份	一	二	三	四	五	教學日數	年曆表詳情	主要宗教及社區節日
2026年 7月			1	2	3	0	7月3日 - 獨立日 (放假) 7月4日 - 獨立日 (假期)	此主要宗教及社區假日一覽表旨在提高公眾對這些節日的認識及了解。三藩市聯合校區一直不遺餘力去認可和肯定一些對本校區社區成員具重要文化意義的日子。
2026年 8月	3 10 17 24 31	4 11 18 25 	5 12 19 26 	6 13 20 27 	7 14 21 28 	11	8月11-13日 - 專業培訓日 8月14日 - 教師備課日 (TK-12年級/心理學家/言語治療師) 8月17日 - 秋季開學日	
2026年 9月		1 7 14 21 28	2 8 15 22 29	3 9 16 23 30	4 10 17 24 31	21	9月7日 - 勞工節 (假期)	9月11-13日: 玫瑰節 (猶太教) 9月20-21日: 贖罪日 (猶太教)
2026年 10月		5 12 19 26	6 13 20 27	7 14 21 28	8 15 22 29	21	10月12日 - 原住民紀念日 (假期)	10月11日: 白色星期日 (薩摩亞人)
2026年 11月		2 9 16 23 30	3 10 17 24 	4 11 18 25 	5 12 19 26 	15	11月11日 - 退伍軍人節 (假期) 11月23-27日 - 秋假 (學校放假) 11月25日 - (學校及EED學校放假) 11月26-27日 - 秋假	11月8日: 排燈節 (印度教)
2026年 12月		1 7 14 21 28	2 8 15 22 29	3 9 16 23 30	4 10 17 24 31	14	12月18日 - 秋季學期完結 12月21日至1月1日 - 冬假 (學校及EED學校放假) 12月25日 - 冬假	12月8日: 菩提日 (佛教) 12月4-12日: 光明節 (猶太教) 12月25日: 聖誕節 (基督教) 12月26日-1月1日: 寬扎節 (美國非洲裔)
2027年 1月		4 11 18 25	5 12 19 26	6 13 20 27	7 14 21 28	19	1月1日 - 元旦 (假期) 1月4日 - 春季開學日 1月18日 - 馬丁路德金紀念日 (假期)	1月6日: 東正教主顯節 (東正教基督徒) 1月14日: 東正教新年 (東正教基督徒) 1月15日: 馬卡節/邦加爾節/提爾穆爾節 (印度教)
2027年 2月		1 8 15 22	2 9 16 23	3 10 17 24	4 11 18 25	18	2月5日 - 農曆新年假日 (學校和EED學校放假) 2月6日 - 農曆新年 (星期六) 2月15日 - 總統日 (假期)	2月7日-3月8日: 齋戒月 (穆斯林)
2027年 3月		1 8 15 22 29	2 9 16 23 30	3 10 17 24 31	4 11 18 25 	19	3月26-4月2日 - 春假 (學校放假) 3月31日 - 查維斯紀念日 (學校及EED學校放假)	3月9-10日: 開齋節 (穆斯林) 3月26日: 耶穌受難日 (基督教) 3月28日: 復活節 (基督教)
2027年 4月		5 12 19 26	6 13 20 27	7 14 21 28	8 15 22 30	20	3月26-4月2日 - 春假 (學校放假)	4月21-29日: 越越節 (猶太教) 4月30日: 佛誕 (佛教 - 緬甸)
2027年 5月		3 10 17 24 31	4 11 18 25 	5 12 19 26 	6 13 20 27 	20	5月31日 - 亡兵紀念日 (假期)	5月1日: 佛誕 (佛教 - 印度與斯里蘭卡) 5月2日: 東正教復活節 (東正教基督徒) 5月16-17日: 宰牲節 (穆斯林) 5月31日: 佛誕 (佛教 - 泰國、柬埔寨、印尼、馬來西亞及新加坡)
2027年 6月		1 7 14 21 28	2 8 15 22 29	3 9 16 23 30	4 10 17 24 	2	6月2日 - 春季學期完結 6月18日 - 六月節 (放假) 6月19日 - 六月節 (假期)	

**180 學生上課總日數**
**備註**

校區假日(校區放假)
專業培訓日
每學期之開學及完結日
學校假日(學校放假)*
其他(學校及EED學校放假)
主要宗教及社區節日

秋季學期 = 82 個教學日

春季學期 = 98 個教學日

\*所有早期兒童教育課外時段計劃(EED OST)、早期兒童教育學校的所有學前班(PK)，以及在Bret Harte、Dr. Charles Drew、Excelsior at Guadalupe、Grattan、Las Americas/Moscone、Mission Education Center、R.Weill/Rosa Parks和三藩市公立Montessori小學授課的全年制學前班(PK)將不會關閉。